Приложение № 1
 к договору подряда № __

от «__» _________ 2016г.

ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ

г. Саратов

               «___» __________2016 г.

            Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице первого заместителя генерального директора Филимонова Александра Дмитриевича, действующего на основании Доверенности № 15 от 05.11.2013 г., с одной стороны, и

              Общество с ограниченной ответственностью «ГорЭнергоСервис», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора  Яценко Сергея Юрьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании «Стороны», подписали протокол согласования договорной цены на выполнение следующих работ:
               - изготовление деревянных лестниц, необходимых для эксплуатации объектов энергоснабжения «Заказчика» в количестве 26 штук (17 штук одноколенчатых и 9 штук двухколенчатых) на сумму 330 764 (Триста тридцать тысяч семьсот шестьдесят четыре) рубля 93 копейки, в том числе НДС 18% - 50 455 (Пятьдесят тысяч четыреста пятьдесят пять) рублей 67 копеек.

Настоящий протокол является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между Заказчиком и Подрядчиком.

Заказчик:                                                                             Подрядчик:

	ЗАО «СПГЭС»
410017 г. Саратов ул. Белоглинская, 40
ИНН 6454006283, КПП 644750001
р/с 40702810656020101710
Саратовское отделение № 8622
ПАО «Сбербанк России»
к/с 30101810500000000649
БИК 046311649

	ООО «ГорЭнергоСервис»
410074 г. Саратов ул. Актюбинская, д. 1
ИНН 6454074043  КПП 645001001
р/с  40702810956020102008
Саратовское отделение № 8622
ПАО «Сбербанк России»
к/с 30101810500000000649
БИК 046311649

	Первый заместитель генерального директора
	Директор

	_____________________/А.Д. Филимонов/
	____________________/ С.Ю. Яценко /